Vime
Baha
Jbybuya
MwnaH
AnekcaHpap
ViBaHa
CHexaHa
MwuneHa
AHnga
KartapuHa
CphaH
Hwukona
Maja
AnekcaHpap
ViBaHa
Crawa
CeeTnaHa
Arif
MwuneHa
BecHa
Onusepa
AnekcaHpap
BojaHa
Axhenvja
MeTtap

CeeTnaHa
CnahaHa
JeneHa
OdywaH
JaHven
TujaHa

KOHAYHA PAHT JIUCTA 3A YNUC HA IOKTOPCKE AKAJAEMCKE CTYAMIE 2018/19. TOANHA

MNpe3nme
MaHavnh Mapasuh
Crowwmh
PapoBaHoBUh
dunnmnosuh
Casuh
pajuh
CteBaHoBuh
Apemosuh
Kapayumh
Kadpeyumh
BecenvHosuh
JoBaHosuh TyuoBuh
KpcTtuh
Monyra
Kpacuh
Cpehkosuh
Al Nooryani
Mepuwwnh Mutposuh
KpLumh
Papesuh
Masnosuh
ViBuh
Koctnh
Pawnh

MnageHoBuh
JaHkoBuh

Topoposuh
Ayavnh
Toykuh
LWkpnjesrsb
Bupgakosuh

NMPUMJ/bEHU KAHAUOATU

Mpodmn
16-0AC-EN - Enngemunonoruja
16-AAC-EH - EHgoKpuHOnoruja
16-AAC-EN - Enngemunonorunja
16-AAC-PH - Pagnonoruja n HykfeapHa meguumHa
16-0AC-MM - MonekynapHa meguunHa
16-AAC-VIKM - UcTpaxunsara y KapanmoBackynapHoj MmeguumHn
16-AAC-EN - Enngemuornoruja
16-OAC-®H - dunsnooLlke Hayke
16-AAC-XIH - XyMaHa penpoaykuuja, nepMHaTosiornja n HeoHatonorvja
16-AAC-VIKM - VcTpaxnBaha y KapAanmoBacKynapHoj MegnumHn
16-AAC-HE - Heyponoruja
16-0AC-MM - MonekynapHa meguumnHa
16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa 1 okcngatneHa 060/bera
16-0AC-J3 - JaBHO 34paBibe
16-AAC-M® - MeguumHcKka hapmakosioruja
16-AAC-PX - PekoHCTpYKTUBHA Xpypruja
16-AAC-VIKM - UcTpaxnBaha y KapanmoBacKynapHoj MegnumHn
16-AAC-XIH - XymaHa penpoaykuuja, nepuHaTosiornja n HeoHatonoruja
16-0AC-EN - Enngemunonoruja
16-AAC-EK - EKOMOLKM N HYTPUTUBHM AKTOPK 1 30paB/be
16-AAC-EN - Enngemuornoruja
16-AAC-XIH - XymaHa penpoaykuuja, nepuHaTosiornja u HeoHartosnoruja
16-AAC-EN - Enngemuornoruja
16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa 1 okcngatneHa 060/bera

16-0AC-J3 - JaBHO 34paBibe

16-AAC-EH - EHpgoKkpyHOnoruja

16-AAC-VIKM - UcTpaxunsara y KapanmoBackynapHoj meguumHn
16-JAC-M® - MeguumHcka thapmakonoruja

16-0AC-®H - dn3nonoLke Hayke

16-AAC-VIKM - UcTpaxnBaha y KapanmoBacKynapHoj MegnumHn

BopoBun ykynHo
98.45
90.45

90.3
89.4
88.35
88
86.95
85.5
84.25
84

83
82.4
82.35
82.05
81.85
81.3
80
78.65
78.55
78.5
78.35
78.15
78.1
77.65

77.1
76.55
76.2
76.15
76.15
76.05



MeTap
AnekcaHgpa
Hukona
AHa
MeTtap
BbureaHa
Camna
ViBoHa
Japko
OnjaHa
dunun
MBaHa

ViBaHa
AnekcaHgpa
TujaHa
Munuua
Mapuja
AnekcaHgpa
HunHa
Cnasuya
ViBaHa

MwnneHa
OrrbeH
Vicnaoopa
AnekcaHpap
AHApujaHa
TwnaHa
ViBaHa
Anekca
Mapko
Aywvua
Kpuctuna
Mwuow
AHa

Amit

Cumunh
benecnuH
MaHTuh
Anmutpurjesnh
3naraHosuh
[Jecnotosuh
HoBakoBuh
BpaHuh
BorseBuh
TpHUHKA
MwnncassreeBuh
ophesuh

Babuh
MayHoBuh
Tykuh
CrtedhaHoBuh
Pagomuposuh
Typuh
Tomoruh
Mapuc

Wnuh

AHTUA
Papojuunh
®unmnosuh
Pakuh
Cennap
MeTposuh
Jawnh
[Jecnotosuh
Anekcuh
lyjaHnuuh
Tomuh
JdaHunnosuh
TypaHoBuh
Bhatia

16-AAC-XIH - XyMaHa penpoaykuuja, nepMHaTosiornja n HeoHatonoruja
16-AAC-EN - Enngemuornoruja

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa n okcngatneHa 060/bera

16-AAC-EN - Enngemuornoruja

16-AAC-PX - PekoHCTpYKTUBHA Xpypruja

16-AAC-VIKM - UcTpaxnBaha y KapanmoBackKynapHoj MeanumHn
16-AAC-XIH - XyMaHa penpoaykuuja, nepMHaTosiornja n HeoHatonoruja
16-AAC-VIKM - VcTpaxnBaha y KapanmoBacKynapHoOj MegnumHn
16-AAC-VIKM - VcTpaxnBaha y KapanmoBacKynapHoOj MegnumHn
16-AAC-VIKM - UcTpaxunBaha y KapAnoBacky/apHoj MeauuuHm
16-OAC-HH - HeypoHayke

16-AAC-HE - Heyponoruja

16-OAC-TP - NpumeweHa nctpaxmsara y MeanuuHn crnopta i MOTOPHUM
BeLUTMHama

16-OAC-HH - HeypoHayke

16-AAC-HE - Heyponoruja

16-AAC-VIKM - VcTpaxnBaha y KapanmoBacKynapHOj MegnumHn
16-0AC-®H - dn3nonoLke Hayke

16-AAC-EK - EKOMOLWKM 1 HYTPUTUBHM AKTOPK 1 30paB/be

16-0AC-MM - MonekynapHa meguumnHa

16-0AC-J3 - JaBHO 34paBibe

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa 1 okcngatneHa 060/bera

16-OAC-TP - NpumeweHa nctpaxmsara y MeanuuHu crnopta i MOTOPHUM
BelUTMHama

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa n okcugatneHa 060/bera
16-0AC-MM - MonekynapHa meguumnHa

16-0AC-MM - MonekynapHa meguumnHa

16-AAC-EN - Enngemuornoruja

16-0AC-MM - MonekynapHa meguumnHa

16-AAC-PH - Pagnonoruja n HykfeapHa meguumHa
16-0AC-J3 - JaBHO 34paBibe

16-AAC-BC - buonoruja ckeneta

16-AAC-M® - MeguumHcKa hapmakosioruja

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa n okcngatneHa 060/bera
16-AAC-M® - MeguumHcKa hapmakosioruja

16-0AC-MM - MonekynapHa meguuunHa

16-AAC-VIKM - UcTpaxnBaha y KapamoBacKynapHOj MegnumHn

76
75.65
75.5
75.5
75.5
75.45
75.35
75.15
75.1
74.25
74.15
74.1

74.1
74
73.95
73.9
73.85
73.65
73.65
73.45
73.35

73.15
73

73

73
72.7
72.7
72.65
72.5
72.45
72.15
71.65
71.5
71.15
71



Oparnya
MwuHa
Bnagnmup
CseTtniaHa
Munuuya
Mapuja
AnekcaHgpa
ViBaH
Katunya
AnekcaHgpa
Hukuua
Bopko
Mpyjnua

HuHa
CysaHa
Xersko
MwnaH
CraHucnas
MwnaH
Kersko
JeneHa
JparaHa
MwuneHa
Martuja
MpuHa
MapuHa
Martuja
MapuHa
Mapuja
Mwuxaunno
JapuvHka

Kusko
Mapko

VBa
AnekcaHgpa

Jekuh

MwunoBaHuyeBuh

FepruHuh
MwuhyHoBuKh
Bykojesuh
CumaHuh
3eneHosuh
Hewwh
Tpunkosuh
JaHkoBuh
Cabsbuh
MwununHkosuh
ByjHoBUh

Aunh
[pobrak
MapabuHosuh
Naukosuh
PajkoBuh
CTojkoBuh
Papojkosuh
[nBjak
Crowosuh
MapuHkoBuh
dypTyna
HeHaguh
BaueBuh
By3sejuh
AHTUA
Panynosuh
PagoBaHoBuh
TumoTunjesuh

Kpusokyha
Topoposuh
Nonuh
Mpokuh

16-AAC-VIKM - VcTpaxnBaha y KapanmoBacKynapHoj MegnumHn
16-AAC-EN - Enngemuornoruja

16-AAC-XIH - XymaHa penpoaykuuja, nepMHaTosiornja u HeoHartosoruja
16-AAC-EN - Enngemuornoruja

16-0AC-MM - MonekynapHa meguuunHa

16-0AC-HH - HeypoHayke

16-0AC-HH - HeypoHayke

16-0AC-EN - Enngemunonoruja

16-0AC-J3 - JaBHO 34paBibe

16-AAC-PH - Pagunonoruja u HykneapHa meguumHa

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa 1 okcngatneHa 060/bera

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa 1 okcugatneHa 060/bera

16-AAC-M® - MeguumHcKa hapmakosiorunja

16-OAC-TP - NpumeweHa nctpaxmsara y MeanuuHu crnopta i MOTOPHUM
BeLUTMHama

16-AAC-XIMH - XymaHa penpoaykuuja, nepMHaTosiornja u HeoHatosnoruja
16-AAC-PX - PEKOHCTPYKTUBHA XMpypruja

16-AAC-MW - Mrnkpobun 1 nHpekymja

16-AAC-BT - bnonormja Tymopa n okcngatneHa 060/bera

16-JAC-M® - MeguumHcka thapmakonoruja

16-AAC-PX - PEKOHCTPYKTUBHA XMpypruja

16-AAC-EK - EKOMOLKM 1 HYTPUTUBHM (DAKTOPU U 30paB/be

16-AAC-EK - EKOMOLKM 1 HYTPUTUBHM (DAKTOPU U 30paB/be

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa 1 okcngatneHa 060/bera

16-AAC-EN - Enngemuornoruja

16-JAC-M® - MeguumHcka thapmakonoruja

16-AAC-EH - EHgoKpuHOnoruja

16-0AC-EN - Enngemunonoruja

16-AAC-MW - Mrnkpo6bun n nHpekuymja

16-AAC-EN - Enngemuornoruja

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa n okcugatneHa 060/bera

16-AAC-MW - Mrkpobu n nHpekymja

16-OAC-TP - NpumeweHa nctpaxmsara y MeanuuHn crnopta i MOTOPHUM
BeLUTMHama

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa n okcngatneHa 060/bera

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa n okcngatneHa 060/bera

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa 1 okcngatneHa 060/bera

71
70.85
70.7
70.65
70.5
70.5
70.15
70
69.85
69.65
69.6
69.55
69.55

69.5
69.45
69.35
68.95
68.85

68.6
68.45
68.35

68.1
68.05

68
68
67.85

67.7

67.7

67.4
67.35
67.35

67.2
67.15
66.75

66.6



Tophe
MwuneHa
Hukona
Bnagumup
Mapuja
MwurbaH
JoBaHa
MBaHa
HeBeHa
JoBaH
AnekcaHgpa
Hartawa
HuHa
TaTjaHa
JeneHa
Mapuja
JoBaHa

JeneHa
CnobopaH
JoBaHa

AHa

MeTtap
Mwuba
Hartanvja
Munuua
Bopwuc
Hwvkona
NleHa
JoBaHa
Bepa
BpaHko
ViBa
KartapuHa

BaTtuHuh
ByjoBuh
Mwupunosuh
Mwjajnosuh
KonuHosuh
MwnaHoBuh
Macnak

HukueBunh KoBaueBuh

BboposaH
Pajuh
MeTposuh
MayHuh
Pajosuh
MaHojnosuh
>KueaHoBuh
Topoposuh
MwnosaHoBuWh

Bacunuh
Llenebyuh
ToHuyeB

Mnaswuh

MayHoBuh
Kpusokyha
Kekunh
MayHuh
LlecTakoB
Nanosuh
ByjuHoBuh
PapgakoBuh
Hwukonuh
Kavtosuh
VMBaHoBuWh
PapocasrbeBuh

16-0AC-TP - NMpuMereHa nctTpaxmsara y MeauuuHn cnopta i MOTOPHUM
BeLUTUHama

16-AAC-EN - Enngemunonoruja

16-0AC-J3 - JaBHO 34paBrbe

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa n okcugatneHa 060/bera

16-AAC-PX - PekoHCTpYKTUBHA Xpypruja

16-OAC-®H - dunsnonoLlke Hayke

16-AAC-EK - EKOMOLKM 1 HYTPUTUBHU (DAKTOPU U 34paBibe

16-0AC-EN - Enngemunonoruja

16-AAC-EN - Enngemunonorunja

16-AAC-BT - bnonornja Tymopa n okcngatneHa 060/bera

16-0AC-®H - dn3nonoLke Hayke

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa 1 okcngatneHa 060/bera

16-AAC-BW - BuomegumumHcka nHpopmatumka

16-AAC-EN - Enngemuornoruja

16-AAC-PX - PekoHCTpYKTUBHA Xpypruja

16-0AC-EN - Enngemunonoruja

16-JAC-M® - MeguumHcka thapmakonoruja

16-0AC-TP - NMpuMereHa nctpaxmsara y MeauuuHn cnopta i MOTOPHUM
BeLlTUHama

16-0AC-EN - Enngemunonorunja

16-0AC-EN - Enngemunonoruja

16-0AC-TP - NMpuMereHa nctTpaxmsara y MeauuuHm cnopta i MOTOPHUM
BeLUTUHama

16-OAC-TP - NpumMmeweHa nctpaxmsara y MeanuuHn crnopta i MOTOPHUM
BeLlTUHama

16-0AC-J3 - JaBHO 34paBibe

16-AAC-MW - Mrnkpobu 1 nHpekuymja

16-0AC-EN - Enngemunonoruja

16-AAC-EK - EKOMOLKM N HYTPUTUBHM AKTOPK 1 30paB/be

16-AAC-BW - BuomegumumHcka uHpopmatumka

16-OAC-HH - HeypoHayke

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa 1 okcngatneHa 060/bera

16-AAC-BC - Buonoruja ckeneta

16-JAC-M® - MeguumHcka thapmakonoruja

16-0AC-HH - HeypoHayke

16-JAC-M® - MeguumHcka thapmakonoruja

66.5
66.25
66.23

66
65.75
65.55

65.5

65.5

65.5

65.4
65.15

65
65
65
65
64.85
64.85

64.3
64.15
64.15

64.15

63.85
63.75
63.55

63.2
63.15
63.15
63.15
63.05
63.05
62.65
62.55
62.15



AnekcaHpap
Munuuya
Taguja
OdyuwaH
CumoHa
3naTko
Bpartncnas
Cawa

Hebojwa

AnekcaHgpa
EneHa

Mapuja
Hatawa
AnekcaHgpa
Capa
HeHnap
Mapko

CrtedchaH
JoBaHa
MeTtap

BubaHa

Odyuika
Tophe

O6papoBuh
Nenuh
Mejosuh
MpaBuua
MeTpuyeBuh
Mepuwunh
Kouuh
Jakossbesuh

MuwiyeBuh
Paua
CrtedhaHoBuh
Mwnuh Meposuh
MayHuh

O6papoBuh
CwuHhenuh
Masnosuh
Anmutpurjesnh

CemaH
ToHues
Bpekuh
BaHueBcka
CnujenyeBuh
ByueH
LiBnjaHoBuh

16-AAC-EN - Enngemunonorunja

16-AAC-EN - Enngemuornoruja

16-AAC-BT - Buonoruja Tymopa n okcngatneHa 060/bera
16-0AC-J3 - JaBHO 34paBibe

16-AAC-PX - PekoHCTpYKTUBHA Xpypruja

16-AAC-BT - buonornja Tymopa u okcngatneHa 060/bera
16-AAC-BT - buonormja Tymopa n okcngatneHa 060/bera
16-AAC-BT - buonornja Tymopa n okcngatneHa 060/bera

KAHAWOATU KOJU HUCY NPUMJBEHU

16-AAC-EK - EKOMOLKM 1 HYTPUTUBHK (DAKTOPU U 30paB/be

16-0AC-J3 - JaBHO 34paBibe

16-0AC-MM - MonekynapHa meguuunHa

16-0AC-MM - MonekynapHa meguuunHa

16-0AC-MM - MonekynapHa meguuunHa

16-0AC-TP - NMpuMereHa nctTpaxmsara y MeauuuHm cnopta i MOTOPHUM
BeLUTUHama

16-0AC-TP - NMpuMereHa nctpaxmsara y MeauuuHm cnopta i MOTOPHUM
BeLlTUHama

16-OAC-TP - NpumMmereHa nctpaxmsara y MeanuuHu crnopta i MOTOPHUM
BeLlTUHama

16-OAC-TP - NpumMmeweHa nctpaxmsara y MeanuuHn crnopta i MOTOPHUM
BeLlTUHama

16-OAC-TP - NpumMmereHa nctpaxmsara y MeanuuHu crnopta i MOTOPHUM
BeLlTUHama

16-AAC-PH - Pagunonoruja v HykneapHa meguumHa

16-AAC-EN - Enngemuornoruja

16-AAC-EN - Enngemuornoruja
16-AAC-EN - Enngemuornoruja
16-AAC-EN - Enngemuornoruja

62
61.8
60.85
60.5
59.15
56.45
56.35
53.3

61.62

52.11
70
66.15
55

60.2

60.17

60.1

59.98

50.2
44.65
61.1

60.7
60.7
60.35



AHa
Mapko
JeneHa
AHppeja
Munuua
Hartanvja
Cawa
MwupjaHa
Fathya
Munuua
[paraHa

Tophe
[paraHa
MwnoLu
PaTko
HeseHa
AnekcaHpap
Hwukona
BojaH

JosaH
AnekcaHpap
[JejaH
AnekcaHpap
MapuHa
CrtedchaH

Panynosuh
BojHoBuh
JeBTOBMN
KoBauesuh
Mopaua
raBpunosuh
Monosuh
Monaguh
Shabek
Anekcuh
Mapkosuh

MwunoBaHoB
Masnosuh-CTtaHkoBuh
BerskoBuh
CtamatoBuh
PaHkoBuh
HuHuh
Anekcuh
MeTtposuh
Mpyjuh
Bojsoauh
BuceHnh
MargenuHuh
Cnacwuh
PaHkoBuh

KAHOAWOATU KOJU HE UCNYHABAJY YC/IOBE KOHKYPCA

16-AAC-BW - BuomeguumHcka nHpopmatumka

16-0AC-3A - 3anasbere 1 ayTouMyHOCT

16-0AC-3A - 3anasbere 1 ayToOUuMyHOCT

16-AAC-VIKM - VicTpaxnBaha y KapanoBackynapHoj MeauuuHn
16-AAC-VIKM - VcTpaxnBaha y KapanmoBacKynapHoj MegnumHn
16-AAC-VIKM - UcTpaxunsara y KapanmoBackynapHoj MmeguumHn
16-AAC-VIKM - UcTpaxuneaha y KapAnoBacky/apHoj MeauuuHn
16-AAC-VIKM - UcTpaxunsara y KapanmoBackynapHoj MmeguumHn
16-AAC-VIKM - UcTpaxunsara y KapanmoBackynapHoj MmeguumHn
16-0AC-UP - VicTpaxunama y pexadbunuraymju

16-AAC-H® - Hedbponoruja

16-0AC-TP - NMpuMereHa nctpaxmsara y MeauuuHn cnopta i MOTOPHUM
BeLUTMHamMa

16-AAC-PH - Pagnonoruja n HykfieapHa meguumHa
16-AAC-PH - Pagnonoruja n HykfieapHa meguumHa
16-AAC-PH - Pagnonoruja n HykfieapHa meguumHa
16-AAC-PH - Pagnonoruja n HykfieapHa meguumHa
16-AAC-PX - PekoHCTpYKTUBHA Xpypruja
16-AAC-PX - PekoHCTpYKTUBHA Xpypruja
16-AAC-PX - PekoHCTpYKTUBHA Xpypruja
16-AAC-PX - PekoHCTpYKTUBHA Xpypruja
16-AAC-PX - PEKOHCTPYKTUBHA XMpypruja
16-AAC-PX - PEKOHCTPYKTUBHA XMpypruja
16-AAC-PX - PEKOHCTPYKTUBHA XMpypruja
16-0AC-®H - dn3nonoLke Hayke

16-AAC-XIH - XymaHa penpoaykuuja, nepuHaTosiornja u HeoHartosoruja

58.05
65.15
64.5
67.2
66.7
66.05
63.85
59.65
45.13
64.6
63.2

47.2
71.5
63.95
68.7
59.45
86.55
80.15
63.05
62.35
60.15
59.3
51.3
38.55
61.85






